Сторони домовилися
зменшити суму Договору на 2 грн. 82 коп. (дві грн. 82 коп.)
та внести зміни в пунк 5.1. розділу 5 Договору «Ціна,
порядок обліку та оплати електричної енергії», виклавши
його в новій редакції: «5.1. Загальна ціна цього Договору
становить 285 747,98 грн. (двісті вісімдесят п’ять тисяч
сімсот сорок сім грн. 98 коп.) з ПДВ, 238 123,32 грн. (двісті
тридцять вісім тисяч сто двадцять три грн. 32 коп.) без
ПДВ, ПДВ 47 624,66 грн. (сорок сім тисяч шістсот
двадцять чотири грн. 66 коп.). Протягом періоду
виконання Договору, в залежності від кількості переданої
електричної енергії та її ціни, що визначається згідно
Актів приймання-передачі, загальна ціна Договору може
бути змінена Сторонами за взаємною згодою сторін.
Вказані зміни оформлюються письмово, за вибором Сторін: